

49520004A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520005A (49520004 A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520006A	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520007A (49520006 A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520008A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520009A (49520008 A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение терапевтической стоматологии N 2																						
49520010	Заведующий отделением	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520011A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520012A (49520011 A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520013A	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520014A (49520013 A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520015	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520016A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520017A (49520016 A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет хирургической стома- тологии																						
49520018A	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520019A (49520018 A)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520020	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520021	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение ортопедической стоматологии																						
49520022	Заведующий ортопедическим отделением	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

49520023A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520024A (49520023 A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520026A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520027A (49520026 A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520028A	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520029A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520030A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520031A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520032A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520033A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520034A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520035A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520036A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49520037A (49520028 A)	Зубной техник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Общеполликлинический медицинский персонал																						
49520038	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																						
49520039	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного врача

(должность)



(подпись)

Тимченко Г. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)



(подпись)

Оганян Т. Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025

(дата)

Зав. терапевтическим отделением

(должность)



(подпись)

Щеглова А. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025

(дата)

Зав. ортопедическим отделением

(должность)

(подпись)

Макаренко В. О.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Гилёв В.Ф.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3797

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ерьсько Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)

